
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3/ ■ 06". 2024
с. Быстрый Исток

О создании комиссии по 
обследованию пасек на предмет 
гибели пчел от химических обработок 
посевных площадей на территории 
Быстроистокского района
Алтайского края

В целях организации работы по обследованию пасек на предмет 
гибели пчел пострадавших от химических обработок посевных площадей 
Администрация Быстроистокского района Алтайского края, администрация 
Быстроистокского района 
постановляет:

1. Создать комиссию по обследованию пасек (пчелосемей) в составе: 
Председатель комиссии:

Давыдов А.В. - врио, начальника КГБУ УВ по Петропавловскому и 
Быстроистокскому району (по согласованию).

Члены комиссии:
Гальцев С.В.- начальник отдела сельского хозяйства и охраны 

окружающей среды Администрации Быстроистокского района Алтайского 
края;

Егоров А.М. - заместитель начальника отдела сельского хозяйства 
Администрации Быстроистокского района Алтайского края;

Тарасов А.С. - главный агроном СПК «Хлеборобный» (по согласованию)
Миляев С.М.- заместитель директора по производственной части ООО 

«Агропромышленная компания» (по согласованию);
Махрин А.И.- агроном ООО «Провинция» (по согласованию);
Паршин Р.А. - главный агроном ООО «Мегаполис люкс» по 

согласованию);
Медведев Д.Л. - Директор ООО «Усть -Ануйское» ( по согласованию);
Ленев А.И.- Управляющий И П Ленев А.И. ( по согласованию);
Русаков В.В.- председатель общества пчеловодов района (по

согласованию);
Главы сельсоветов:

Немтинова Т.П. - глава Хлеборобного с/с (по согласованию);
Прохоров И.А. - глава Верх - Ануйского с/с (по согласованию);
Темирханова Я.Е. - глава Новопокровского с/с (по согласованию);
Симоненко С.Н.- глава Приобского с/с (по согласованию);
Лугина А.В. - глава Усть - Ануйского с/с (по согласованию);
Конобейская С.В. - глава Быстроистокского с/с (по согласованию);
Воропаев В.С. - глава Верхозернинского с/с (по согласованию)



Участковые уполномоченные ПП по Быстроистокскому району МО 
МВД России «Петропавловский»:

Колыхалов М.И. (по согласованию);
Мурашкин Ю.Н. (по согласованию);
Кунанбаев Е.П. (по согласованию);
Моисеев Г.В. (по согласованию);
Решетов М.А. (по согласованию);

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Быстроистокского района Алтайского края.

3 Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава района Д.А. Попов

Испл.
Гаальцев Сергей Валерьевич 
22-432


